Решение Думы города

от 27.02.2009 № 509-IV ДГ

О снятии с контроля решений Думы города

В соответствии со статьей 49 «Контроль за исполнением решений Думы» Регламента Думы города Сургута, утвержденного решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 28.11.2008 № 476-IV ДГ), на основании информации о выполнении решений городской Думы III созыва, решений Думы города IV созыва Дума города РЕШИЛА:

1. Снять с контроля решения городской Думы III созыва согласно приложению 1.

2. Снять с контроля решения Думы города IV созыва согласно приложению 2.

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров

Приложение 1

к решению Думы города от 27.02.2009 № 521-IV ДГ
Перечень решений, принятых городской Думой III созыва

	№ п/п
	Дата, номер решения
	Название решения

	1.
	04.04.2002

№ 127-III ГД
	Об использовании бюджетных средств, направленных на финансирование инвестиционных проектов в 2001 году

	2.
	02.12.2005

№ 528-III ГД
	Об утверждении городской целевой программы «Защита населения и территории муниципального образования городской округ город Сургут от чрезвычайных ситуаций и совершенствование гражданской обороны» на 2006 – 2008 годы

Приложение 2

к решению Думы города от 27.02.2009 № 521-IV ДГ
Перечень решений, принятых Думой города IV созыва

	№ п/п
	Дата, номер решения
	Название решения

	1.
	30.06.2006

№ 61-IV ДГ
	Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции

	2.
	29.09.2006

№ 81-IV ДГ
	О выполнении мероприятий по реализации Программы «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2005 – 2015 годы» на территории города Сургута

	3.
	31.10.2006

№ 115-IV ДГ
	Об установлении дополнительных социальных гарантий военнослужащим Управления по городу Сургуту Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

	4.
	28.11.2006

№ 120-IV ДГ
	О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на период с 2007 по 2008 год

	5.
	28.06.2007

№ 242-IV ДГ
	О финансировании мероприятий, связанных с изменением параметров теплоснабжения

	6.
	20.09.2007

№ 261-IV ДГ
	О продаже акций открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», Российского открытого акционерного общества энергетики и электрификации «ЕЭС России», открытого акционерного общества «Газпром»

	7.
	15.10.2007

№ 271-IV ДГ
	О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год (первое чтение)

	8.
	29.11.2007

№ 309-IV ДГ
	О приватизации муниципального имущества

	9.
	29.11.2007

№ 311-IV ДГ
	Об установлении на 2008 год дополнительных мер социальной поддержки неработающих пенсионеров и инвалидов

	10.
	27.12.2007

№ 326-IV ДГ
	О приватизации муниципального имущества

	11.
	28.03.2008

№ 363-IV ДГ
	Об установлении дополнительных мер социальной поддержки обучающимся, воспитанникам образовательных учреждений и спортсменам города на 2008 год

	12.
	13.05.2008

№ 376-IV ДГ
	О приватизации муниципального имущества

	13.
	13.05.2008

№ 378-IV ДГ
	Об установлении дополнительных мер социальной поддержки обучающимся общеобразовательных учреждений

	14.
	13.05.2008

№ 379-IV ДГ
	Об установлении дополнительных мер социальной поддержки нуждающимся обучающимся общеобразовательных учреждений

	15.
	13.05.2008

№ 380-IV ДГ
	Об установлении дополнительной меры социальной поддержки обучающимся, посещающим лагеря с дневным пребыванием детей на базе муниципальных образовательных учреждений

	16.
	28.05.2008

№ 392-IV ДГ
	О проведении независимой экспертизы экономической обоснованности тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	17.
	27.06.2008

№ 407-IV ДГ
	О дополнительной мере социальной поддержки семьям, имеющим детей, посещающих муниципальные образовательные учреждения города, реализующие основные общеобразовательные программы дошкольного образования

	18.
	27.06.2008

№ 421-IV ДГ
	О плане работы Думы города на II полугодие 2008 года

	19.
	07.10.2008

№ 431-IV ДГ
	О Порядке определения и отчисления муниципальными унитарными предприятиями части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в доход бюджета городского округа город Сургут

	20.
	07.10.2008

№ 433-IV ДГ
	О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	21.
	07.10.2008

№ 437-IV ДГ
	О даче согласия на внесение в уставный капитал муниципального имущества

	22.
	07.10.2008

№ 440-IV ДГ
	О Положении о размерах денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской  округ город Сургут

	23.
	07.10.2008

№ 441-IV ДГ
	О Положении о порядке и условиях выплаты премий, материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим муниципальные должности, и лицам, замещающим должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут

	24.
	28.11.2008

№ 470-IV ДГ
	Об установлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям спортсменов города на 2008 год

PAGE
4